[bookmark: _GoBack]索 引 号
07B251203202100478
信息所属单位
农村社会事业促进司
信息名称
第六批中国重要农业文化遗产候选项目名单公示
文　　号
生效日期
2021年07月26日
发布日期
2021年07月26日
内容概述
按照《农业农村部办公厅关于开展第六批中国重要农业文化遗产发掘认定工作的通知》（农办社〔2020〕10号）要求，经过市县申报、省级推荐、司局初审和专家评议，拟将山西阳城蚕桑文化系统等21项传统农业系统列入第六批中国重要农业文化遗产候选项目名单予以公示。
第六批中国重要农业文化遗产候选项目名单公示
发布时间：2021年07月26日
字体：[大 中 小]
　　按照《农业农村部办公厅关于开展第六批中国重要农业文化遗产发掘认定工作的通知》（农办社〔2020〕10号）要求，经过市县申报、省级推荐、司局初审和专家评议，拟将山西阳城蚕桑文化系统等21项传统农业系统列入第六批中国重要农业文化遗产候选项目名单（见附件），现予以公示。
　　公示期五天，自2021年7月26日至2021年7月30日。期间，社会各界可通过电话、传真、信函（以邮戳寄到日期为准）、电子邮件等方式对候选项目提出意见建议，我司将及时进行处理。
　　联系电话：010-59191266  010-59191233(传真)
　　联系人：李腾
　　电子邮件：shswhc@agri.gov.cn
　　通讯地址：北京市朝阳区农展南里11号
　　邮政编码：100125
　　附件：第六批中国重要农业文化遗产候选项目名单
　　                     农业农村部农村社会事业促进司
　　                            2021年7月26日
　　  第六批中国重要农业文化遗产候选项目名单
　　新增项目：
	序号
	候选项目名称
	遗产所在地

	1
	山西阳城蚕桑文化系统
	山西省晋城市阳城县

	2
	内蒙古武川燕麦传统旱作系统
	内蒙古自治区呼和浩特市武川县

	3
	内蒙古东乌珠穆沁旗游牧生产系统
	内蒙古自治区锡林郭勒盟东乌珠穆沁旗

	4
	吉林和龙林下参-芝抚育系统
	吉林省延边朝鲜族自治州和龙市

	5
	江苏启东沙地圩田农业系统
	江苏省南通市启东市

	6
	江苏吴江蚕桑文化系统
	江苏省苏州市吴江区

	7
	浙江缙云茭白—麻鸭共生系统
	浙江省丽水市缙云县

	8
	浙江桐乡蚕桑文化系统
	浙江省嘉兴市桐乡市

	9
	安徽太湖山地复合农业系统
	安徽省安庆市太湖县

	10
	福建松溪竹蔗栽培系统
	福建省南平市松溪县

	11
	江西浮梁茶文化系统
	江西省景德镇市浮梁县

	12
	山东莱阳古梨树群系统
	山东省烟台市莱阳市

	13
	山东峄城石榴种植系统
	山东省枣庄市峄城区

	14
	湖南龙山油桐种植系统
	湖南省湘西土家族苗族自治州龙山县

	15
	广东海珠高畦深沟传统农业系统
	广东省广州市海珠区

	16
	广西桂西北山地稻鱼复合系统
	广西壮族自治区柳州市三江侗族自治县、融水苗族自治县，桂林市全州县、靖西市，百色市那坡县

	17
	云南文山三七种植系统
	云南省文山壮族苗族自治州文山市

	18
	西藏当雄高寒游牧系统
	西藏自治区拉萨市当雄县

	19
	西藏乃东青稞种植系统
	西藏自治区山南市乃东区

	20
	陕西汉阴凤堰稻作梯田系统
	陕西省安康市汉阴县

　　扩展项目：
	序号
	候选项目名称
	遗产所在地

	1
	广东岭南荔枝种植系统
	广东省茂名市